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			RESTAURACJA CONCORDIA tASTE | PROSTO Z POLSKI
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Restauracja Concordia Taste to miejsce, w którym odkrywamy polskie smaki na nowo. Stawiamy na sezonowość oraz lokalnych dostawców. W naszym menu znajdziesz comfort food kuchni polskiej w zupełnie nowej odsłonie. Karta win prezentuje największą selekcję polskich butelek na świecie. Przyjdź do nas i rozsmakuj się w tym, co najlepsze z Polski.
						

				

				

		
				

				

		
		
					
					

				

		
				
				
			ADAM ADAMCZAK
 – SZEF KUCHNI
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Jego dania bazują na polskich, sezonowych i regionalnych produktach, które pozyskuje od osobiście wyselekcjonowanych dostawców z Polski. W kuchni kładzie nacisk na prostotę i elegancję. Łączy to, co w tradycyjnej kuchni polskiej najlepsze z nowoczesnymi technikami gotowania, tworząc dania, które zaskakują formą podania, smakiem i aromatem.
						

				

				
				
					
			
						
						O MNIE
		
					
		

				

				

				

		
					
					

				

				

		
				
				
			LUNCH
		

				

				
				
			Menu lunchowe inspirowane kuchnią polskich regionów.
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							Restauracja Concordia Taste jest częścią Concordii Design – ponad 100-letniego budynku z poznańską historią w tle. Unikalne wnętrze restauracji zostało zaprojektowane przez polskiego designera Mikołaja Wierszyłłowskiego. Projekt łączy tradycję z polskim designem, industrialne wnętrze z przytulnym klimatem i zapachem jedzenia w tle.
						

				

				

		
				

		
				
				
			MIEJSCE SPOTKAŃ
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Czekamy na Ciebie w samym sercu Poznania, w miejscu, gdzie spotyka się współczesność z przeszłością, kreatywność z biznesem, otwartość z prywatnością. Okna naszej restauracji, mieszczącej się w ponad 100-letnim budynku Concordii Design, wychodzą na Przystań Sztuki i nowoczesny biurowiec Bałtyk. Wnętrze lokalu, zaprojektowane przez studio Mikołaja Wierszyłłowskiego, łączy w sobie styl industrialny z ciepłem drewna, zielonych roślin i naturalnych dodatków.
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			POZnaj Festiwal Polskich Win z Robertem Makłowiczem
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			WYDARZENIA
		

				

				
				
							W Concordia Taste regularnie organizujemy różnego rodzaju wydarzenia – degustacje, koncerty, wystawy, warsztaty dla dzieci.
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			RESTAURACJA CONCORDIA TASTE
		

				

				
				
							ZWIERZYNIECKA 3/1, POZNAŃ
						

				

				
				
							budynek Concordia Design, wejście od placu 
przy wieżowcu Bałtyk.
						

				

				
				
							POZNAN@CONCORDIATASTE.PL

TEL. +48 609 002 964						
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							Zostaw kontakt, otrzymuj informacje o bieżących wydarzeniach, zdobywaj upominki od Concordia Taste.
						

				

				
				
					
			
						
						ZAPISZ SIĘ
		
					
		

				

				

				
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Nazwa							
														
											

								
					
						
															
																										
																						Zapisz
													
					
				

			

		

				

				

		
					
				
				
							SZUKASZ PRACY?  Dołącz do nas!
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		Aby zapewnić jak najlepsze wrażenia, korzystamy z technologii, takich jak pliki cookie, do przechowywania i/lub uzyskiwania dostępu do informacji o urządzeniu. Zgoda na te technologie pozwoli nam przetwarzać dane, takie jak zachowanie podczas przeglądania lub unikalne identyfikatory na tej stronie. Brak wyrażenia zgody lub wycofanie zgody może niekorzystnie wpłynąć na niektóre cechy i funkcje.
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					Przechowywanie lub dostęp do danych technicznych jest ściśle konieczny do uzasadnionego celu umożliwienia korzystania z konkretnej usługi wyraźnie żądanej przez subskrybenta lub użytkownika, lub wyłącznie w celu przeprowadzenia transmisji komunikatu przez sieć łączności elektronicznej.
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					Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do anonimowych celów statystycznych. Bez wezwania do sądu, dobrowolnego podporządkowania się dostawcy usług internetowych lub dodatkowych zapisów od strony trzeciej, informacje przechowywane lub pobierane wyłącznie w tym celu zwykle nie mogą być wykorzystywane do identyfikacji użytkownika.
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